272
TIRANTI E ACCESSORI10° Catalogo
> Attacco fi lettato
Commerciale Dimensionale
Gamma Tirante L 1 L 2 M 1 M 2 S 1 D 1
Codice Ø mm mm mm mm mm mm Ø mm
420DH12 Ø 12 115 32 14 24 5 13
420DH16 Ø 16 138 43 16 28 6 17
420DH20 Ø 20 172 51 19 35 8 21
420DH24 Ø 24 200 62 24 42 9 25
420DH30 Ø 30 239 79 30 52 11 31
420DH36 Ø 36 272 93 36 64 14 37
420DH42 Ø 42 303 107 39 74 17,5 43
> Tondino fi lettato
Commerciale Dimensionale
Tirante Acciaio al carbonio classe 520 [fy =
520 N/mm2]